
 
 

UCHWAŁA NR 99/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 28/IV/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Myślenicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.2024 r. poz. 1465 z późn. zm ), art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 6 załącznika do Uchwały Nr 28/IV/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

26 sierpnia 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ 
w Myślenicach otrzymuje brzmienie: 

"1. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Centrum Usług 
Społecznych w Myślenicach w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu 
uczestnictwa w Klubie Senior+. 

2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności w Klubie „Senior +” przez pełny miesiąc lub obecności 
tylko przez 1-2 dni w danym miesiącu uczestnik nie jest zobowiązany do wniesienia odpłatności – nawet, jeśli 
odpłatność została uprzednio ustalona w drodze decyzji. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek uczestnika lub pracownika socjalnego podmiot 
kierujący może częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenie odpłatności. 

4. Za szczególnie uzasadnione przypadki mogą być uznane: 

1) ponoszenie odpłatności za innych członków rodziny w Domu Pomocy Społecznej, innych ośrodkach 
wsparcia lub innej placówce, 

2) występowanie innych uzasadnionych okoliczności, zwłaszcza długotrwała choroba powodująca znaczne 
wydatki na leki i leczenie, niepełnosprawność, straty materialne powstałe w wyniku klęski żywiołowej lub 
innych zdarzeń losowych, 

3) małżonkowie, zstępni utrzymują się z jednego świadczenia lub wynagrodzenia. 

5. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z odpłatności podejmuje Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Myślenicach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1214



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływa 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1214


	UCHWAŁA NR 99/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T15:29:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




